Протокол № 417/МТПиР-В от.05.05.2015 г.
[image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 514/МТПиР-В
	09.06.2015

г. Благовещенск

[bookmark: _GoBack]Способ и предмет закупки: открытый электронный запрос цен: «Долото ударное буровое» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Южно-Якутские электрические сети»
Закупка проводится согласно ГКПЗ 2015г. раздела  2.2.2.  № 895  на основании указания ОАО «ДРСК» от  22.04.2015 г. № 139.
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ:  644 242,25 руб. без учета НДС.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
2.  О признании открытого запроса цен  несостоявшимся.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать открытый запрос цен на право заключения договора  поставки:  «Долото ударное буровое» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Южно-Якутские электрические сети» несостоявшимся, так как на момент вскрытия конвертов не поступило ни одного предложения.

Ответственный секретарь

Технический секретарь

________________________

________________________

О.А. Моторина

Г.М. Терёшкина

2

image1.jpeg